
 

 
 

EDITAL Nº 026/2025 
 

Homologação das inscrições para o processo seletivo convocado 

pelo Edital nº 024/2025. 
 

O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES 
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do 

Edital nº 024/2025, de 09/06/2025, referente ao Processo Seletivo Simplificado 

destinado à seleção de Professores para contratação temporária nos Cursos de 

Graduação do IMES Catanduva, resolve:  
 

1. Homologar a relação nominal das inscrições deferidas e indeferidas: 

Relação Nominal de Inscrições Deferidas e Indeferidas 

Área do Conhecimento: Direito                                  Código da Vaga: 10N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

001 Luis Mario Cavalini Deferida  

002 Kleber Henrique Piva Gonçalves de Oliveira  Deferida  

008 Maria Carolina Rascassi Deferida  

014 Larissa Medeiros da Silva Deferida  

 

Área do Conhecimento: Ciências Contábeis                 Código da Vaga: 15N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

004 André Luis da Silva Deferida  

019 Bruna Torres Silva Carvalho Deferida  

 

Área do Conhecimento: Psicologia                              Código da Vaga: 31N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

005 Adriana Pagan Tonon Deferida  

018 Murillo Henrique Moraes Deferida  

020 Linara Colombo Sanches Deferida  

 

Área do Conhecimento: Nutrição                                Código da Vaga: 32N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

006 Renata Jesus dos Santos Cancellara  Deferida  

007 Fernanda Colósio Calil Deferida  



 

 
 

010 Mariana Aimée Nadalini de Oliveira Deferida  

013 Fabiana Perina Martins Deferida  

 

Área do Conhecimento: Biologia Humana                    Código da Vaga: 50N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

003 Isabella Gomes Deferida  

011 Rodrigo Berguio Vidotti Indeferida Não atendeu ao 

item 2.5 do 

Edital 024/2025 

012 Paola Jocelan Scarin Provazzi Trabulsi Deferida  

015 Leonardo Augusto Marson Deferida   

016 Raissa Cristina da Silva Mazareli Deferida  

 

Área do Conhecimento: Psicomotricidade                   Código da Vaga: 29N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

009 Eduardo Silva Benetti Deferida  

017 Livia Serafim Andriguetto Deferida  

 

Área do Conhecimento: Farmacologia                         Código da Vaga: 29N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

Ausência de candidatos 

 

Área do Conhecimento: Editoração Gráfica Web          Código da Vaga: 18N 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

Ausência de candidatos 

 

 

 
Catanduva-SP, 30 de junho de 2025. 

 

 

Paulo Roberto Vieira Marques 

Diretor 


